Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 167 -о.
от 27.04.2023
Об участии в муниципальной научно
-практической конференции «Созвездие»
По результатам школьного этапа научно -  практической конференции учащихся 5-9

классов в соответствии с городским графиком
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие учащимся 5-6 классов в муниципальной НПК «Созвездие» 29.04.2023г.

в 08.00 в следующем составе:

№ Ф.И.О.
участника Класс Секция Тема работы

Ф.И.О.
руководителя

проекта

1
Соколова
София
Александровна

6а «Здоровьесбереже
ние»

«Перемены без
гаджетов»

Шумкова
Анастасия
Николаевна

2
Лапочкин
Глеб
Сергеевич

6а «Социально
правовая»

«Будь заметней на
дороге»

Аракелян
Анастасия
Сергеевна

3

Меньшикова
Надежда
Игоревна,
Колчанов
Ярослав
Игоревич

6а

6а

«Краеведческая» «История школы в
Насоново»

Клементьева
Светлана
Васильевна

4
Кузнецова
Марина
Евгеньевна

5 «Информационно -
технологическая»

«Школьные предметы
с ЗД-ручкой»

Ширяева
Светлана
Петровна

2. Назначить экспертами в секциях муниципальной НПК «Созвездие» следующих
педагогов:

- «Здоровьесбережение» - Шумкова А.Н.,
- «Социально-правовая» - Аракелян А.С.,
- «Краеведческая» - Клементьева С.В.,
- «Информационно-технологическая» - Ширяева С.П.,
- «Социокультурная» - Голенищева Е.О.,
- «Лингвистическая» - Рябова Е.В.,
- «Математическая» - Черноскутов А.С.,
- «Эколого-биологическая» - Крапивина Т.С.,
- «Искусствоведческая» - Чикунова Я.С.

3. Ответственность за участие в муниципальной НПК «Созвездие», за жизнь и здоровье
учащихся, проведение инструктажей по правилам техники безопасности, правилам дорожного
движения, правилам поведения в общественных местах возложить на руководителей проектов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Н.Ю., координатора
школьной целевой программы «Одаренные дети».

		2023-05-12T13:53:37+0500
	Соколова Роза Раесовна